EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 26ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  26ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.  :

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

308 261302 MICHELINE DE JESUS GOMES CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

309 264375 LUANA DA SILVA LIMA CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

310 264335 BEATRIZ SILVA MARTINS CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

311 264192 KESYA AZARIAS DUARTE CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

312 264214 MIKAELA FIRMINO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

313 261304 NAIARA COSTA MACHADO CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

314 264044
KAROLAYNE FERREIRA CAMPOS
VIANA

CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

315 264372 THALIA RIBEIRO DA CRUZ CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

316 261351 MILENA DOS SANTOS BRANDAO CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

317 264584 KARINNY BARBOZA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

318 264176 VIVIANE ALCANTARA MENDES CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

319 265341 ISABELA ARAUJO TAVARES CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

320 264378
LUIZ CARLOS BORGES SERAFIM
JUNIOR

CUIDADOR SOCIAL 0.0
24/08/20

22
14:00 Ampla concorrência Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de agosto de 2022.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

1

	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00